

---

# Trekroner Entreprise ApS

**CVR-nr.: 41969903**

Folden 44  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2023**

---

**Heidi Hammerbak**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Trekroner Entreprise ApS  
Folden 44  
4000 Roskilde

CVR-nr.:            41969903  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med gulvbelægning, herunder behandling af gulve.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. -3.949.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>598.180</b>	<b>868.593</b>
Lønninger		-586.527	-687.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.946	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.707</b>	<b>181.004</b>
Andre finansielle indtægter		2.471	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.487	-4.006
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.309</b>	<b>176.998</b>
Skat af årets resultat		-640	-39.512
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.949</b>	<b>137.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		-3.949	80.286
<b>I alt</b>		<b>-3.949</b>	<b>137.486</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.400	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>98.400</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>98.400</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.022	16.800
Andre tilgodehavender		93.922	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>144.944</b>	<b>16.800</b>
Likvide beholdninger		79.592	539.312
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>224.536</b>	<b>556.112</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>322.936</b>	<b>556.112</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		76.337	80.286
Forslag til udbytte		0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>116.337</b>	<b>177.486</b>
Hensættelse til udskudt skat		640	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>640</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0	39.512
Skyldig moms og afgifter		29.650	49.853
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.860	28.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.449	260.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.959</b>	<b>378.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.959</b>	<b>378.626</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>322.936</b>	<b>556.112</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret